
 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

                                                                                       

14.04.2021                                                                                                    №6-48/VIII                                                  

   

Про надання дозволу виконавчому 

комітету Іркліївської сільської ради 

на передачу в оренду майна 

комунальної власності Іркліївської 

сільської територіальної громади  

шляхом проведення аукціону  

  

Відповідно до статей 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України "Про оренду державного та комунального майна", 

Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, за погодженням з 

постійною комісією з питань  розвитку території, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони  навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, звʼязку та 

житлово-комунального господарства. 

ВИРІШИЛА: 

           1. Надати дозвіл виконавчому комітету Іркліївської сільської ради на 

передачу в оренду об'єкту нерухомого майна комунальної власності Іркліївської 

сільської територіальної громади, що перебуває на балансі   виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради, шляхом проведення аукціону, а саме: 

-- Частину  приміщення на 1-му поверсі секція В, головного  корпусу громадського 

будинку,  площею  28,9  кв. м., за адресою: вулиця Соборності 2, село Іркліїв, 

Золотоніський р-н., Черкаська обл. інд. 19950,  терміном на 5 років. 

          2. Нерухоме майно, зазначене в пункті 1 цього рішення включити  до Переліку 

першого типу. 

         3. Виконавчому комітету  Іркліївської сільської ради  затвердити умови 

оголошення про передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, в оренду на 

аукціоні, згідно додатку №1 до рішення.     

          4. Виконавчому комітету Іркліївської сільської ради опублікувати оголошення 

про передачу майна зазначеного в пункті 1 цього рішення в електронній торговій 

системі та вчинити інші необхідні дії, передбачені чинним законодавством України.           

          5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань  розвитку території, сільського господарства, земельних відносин, охорони  

навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, енергетики, 

будівництва, транспорту, звʼязку та житлово-комунального господарства. 

          
         Сільський голова                                                          Анатолій ПИСАРЕНКО   



                                                                                                                             
Додаток № 1 до рішення                      

сільської ради від 14.04.2021 №6-48/VIII 

 

 

Перелік першого типу 
об’єктів комунального майна   сільської територіальної громади для передачі 

майна в оренду на аукціоні  
 

   
№з/п 

Назва 
об’єкту 

Адреса Площа 
приміщення,  

кв. м 

Цільове 
призначення 

використання 
приміщення 

Примітка 

1 Частина 

приміщення 

на 1-му 

поверсі 

секція В, 

головного  

корпусу 

громадського 

будинку 

вул. 

Соборності 2, 

село Іркліїв, 

Золотоніський 

р-н., 

Черкаська 

обл. інд. 

19950 

 

 

 

28, 9  кв. м. 

 

Розміщення 

аптеки та 

торгівлі 

медикаментами 

 

 

                                                                                                                                                                                                
Секретар сільської ради                                                                 Антоніна КУЛИК                                               

                 


